СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» октября 202С годг № 65

«О работе специалистов администрации МО СП деревня Асеньевское в деревне
Борисове»

В соответствии с Федеральные Законом № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. С п >icrb! здммж ■ гграаик будут работать 2 дня в деревне Борисово в клубе или

з д в '- .У :1, '  общежития.
2. 3 с?яз! с пандемией справки можно заказывать по телефону 36125.

Сикора Е.А.